dobojskog kantona, na 148. sjednici, održanoj dana 22.06.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog 

kantona sredstva u iznosu od 1.599,00 KM (slovima: hiljadupetstotinadevedesetidevet konvertibilnih 
maraka), na ime nabavke tračne pile za potrebe radnog osposobljavanja osoba s posebnim potrebama u 
Poslovnoj jednici Dnevni centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Tešanj. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za